HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND                Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thành phần tham dự kỳ họp thứ hai

 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực HĐND thị xã đã ban hành Giấy mời số 219/GM-HĐND

ngày 05/11/2021 về việc tham dự kỳ họp thứ hai (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị

xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tuy nhiên, hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thị xã có

chiều hướng diễn biến phức tạp và được sự thống nhất của Ban Thường vụ Thị

uỷ, Thường trực HĐND thị xã thông báo điều chỉnh thành phần tham dự kỳ họp,

cụ thể như sau:

1. Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thường trực Thị uỷ;

2. Đồng chí Võ Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

4. Thành viên UBND thị xã;

5. Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn hoá – Thông tin, Tài nguyên – Môi

trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị xã.

Nay thông báo cho các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như TP GM số 219/GM-HĐND;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2021-11-11T10:18:53+0700

		2021-11-11T11:08:38+0700

		2021-11-11T11:08:38+0700

		2021-11-11T11:08:38+0700